全国村网通工程@北京易村客农业科技有限公司

市级地区运营合作协议书

甲方：山东易村客农业有限公司

乙方：                       证件号：

村网通是北京村网通农业科技研究院设计规划、授权甲方市场运营的乡村振

兴互联网系统平台。该平台包含了村网通【全国农村网站自助建站管理系统】、

小商通【全国中小企业一站式服务系统】、益农淘【全国农村电商服务系统】、农

网通【全国三农商家建站管理系统】等网站平台。根据村网通全国运营需要，面

向全国招募地区运营合作伙伴。乙方通过与甲方和平友好协商，愿意与甲方合作，

特签订本合作协议：

一、甲方授权乙方为村网通乡村振兴互联网系统平台本地区唯一的合作运营

负责人，授权区域为：                    （地区：请注明*省*市）。乙方应

自觉接受甲方以及甲方委任的乙方上级区划负责人的监督指导；

二、甲方向乙方提供村网通乡村振兴互联网系统平台的技术服务、运营指导

以及 OA办公平台。甲方为乙方建设上述平台的本地门户网站并提供技术支持；

三、乙方向甲方缴纳品牌使用费、资源占用费、地区运营权认购费及技术服

务费共计贰万柒仟元/年、资料费伍佰元整（一次性，包含宣传光盘、宣传画册、

快递费等），总计贰万柒仟伍佰元整；

四、甲方为乙方颁发地区运营授权证书。乙方不得使用该证书从事与甲方不

相关的其他业务，更不得有违规违法的行为；

五、甲方为乙方开通的地区运营管理平台里的站长数据、商家数据，甲方直

接或者间接为乙方提供的运营负责人和精准站长等相关数据产权归甲方所有。乙

方应严格保密，合法使用，杜绝出现泄漏、转卖的现象；没有甲方的许可，乙方

严禁使用该数据或者通过乙方所管理范围内的地区负责人、站长进行和甲方业务

无关的营销活动；

六、乙方管辖范围里的区县区域负责人由乙方负责招募、培训和指导管理网

站，甲方配合并根据实际情况提供必要的帮扶。乙方不得依靠自己的权力面向区

县区域负责人和村站站长收取任何甲方不知情的费用（甲方明文通知规定的许可

收费情况除外。甲方鼓励乙方利用平台创收，但如有除甲方规定许可之外的收费

情况，务必向甲方书面提前说明报备，经甲方许可后方可进行）；

七、为了保障乙方能够支撑自己辖区的业务健康发展，乙方应积极学习并尽

快精通所有业务，同时积极参加甲方组织的业务培训；

八、为让乙方能更流畅更准确地开启工作，甲方将通过 OA系统把基础工作

市级按年

全国村网通工程@北京易村客农业科技有限公司

任务和基础工作目标量化后发给乙方并制定村网通市级负责人工作规范，乙方需

遵守进而为经营创收做足积累和铺垫；

九、所有政策性收入，都可以在甲方旗下各平台网站后台或者乙方的 OA后

台找到详细的说明或者通知公告，甲方会按照政策约定及时履约；未来优化更新

新政策后，按新政策的具体约定、所有相关权益，自动继承，自动生效，无需补

签协议。政策约定性质的收入可以为乙方的持续健康发展提供充分、良好的运营

支撑，同时更鼓励乙方通过业务拓展、业务创新、业务合作等更具开拓性的经营

管理获得更自主、更广泛、更丰富、更丰厚的回报；

十、甲方将为乙方分配授权区域的村网通村站广告位，即：乙方被授权区域

的所有村站上都有乙方的广告位，具体位置请查看最新政策文件。乙方有对该广

告位的招商权、收入权，收入部分全部归乙方所有，甲方不参与分成。乙方也可

以将广告位自定义为自己产品的宣传广告（广告必须合法合规）；

十一、小商通是甲方旗下全国中小企业互联网一站式服务平台，系统集建站、

发布分类信息等功能为一体，是本地商家建站和导航的便捷平台。甲方同意乙方

在发展村网通业务的同时负责运营被授权区域的小商通业务，由乙方招商的商家

通过小商通平台建站的，甲方根据最新奖励政策给予乙方业绩奖励。同时，甲方

为乙方制作的小商通本地门户网站也授权乙方管理运营，乙方有权推送信息、置

顶商家、广告招商，所有收入部分也全部归乙方所有并自由支配；

十二、村网通门户版是村网通按门户网站展现的形式，甲方为乙方提供本地

区农村门户网站，授权乙方管理运营，乙方有权推送信息、自定义域名、广告招

商，所有收入部分也全部归乙方所有并自由支配；

十三、村网通农村供需是甲方在村网通主站的基础上推出的全国农村分类信

息互动交流平台。甲方为乙方提供授权区域的农村供需门户网站，乙方有权推送

信息、自定义域名、广告招商，所有收入部分也全部归乙方所有并自由支配；

十四、益农淘农村电商系统是甲方旗下农村电子商务系统平台。甲方为乙方

提供授权区域的农村电商平台，可以置顶推送商家网店和商品（可以根据本地区

经济情况向商家收费，所收费用全部归乙方所有和分配）。农村电商系统为乙方

配备了广告模块，乙方可以通过 OA 管理平台进行广告自定义设置，广告位可以

招商，收入全部归乙方所有，甲方不参与分成。涉及益农淘的更多收入请参照最

新通知；

十五、甲方旗下农家乐 114 导航网是全国乡村旅游导航服务系统，甲方授权

乙方运营授权区域的乡村旅游业务。该系统为乙方配备了授权区域站点的广告位

以及推荐置顶功能，乙方面向本地农家乐等乡村旅游商家进行的广告招商、置顶

推荐，所收费用全部归乙方所有，甲方不参与分成。同时该系统采用商家自愿认

证规则，凡是商家通过乙方进行认证的，认证费归乙方所有并支配；

全国村网通工程@北京易村客农业科技有限公司

十六、甲方已经推出或者陆续上线的其他涉农业务板块，需要在乙方所管理

区域运营的，在同等条件下优先与乙方合作，并由乙方负责本地地区的业务，甲

方都将根据乙方业绩给予现金奖励，每个平台具体奖励政策另行通知安排，更多

的创收模式、盈利方案，详见 OA 办公平台的公告与通知；

十七、乙方在获得本地区授权资格后，应积极利用自身的各种资源推广甲方

项目、招募区县区域负责人以及村站站长。双方合作后，甲方将根据乙方授权区

域内每月新正式站长人数给予乙方《站长管理培训补贴》（自身运营的除外），补

贴标准详见 OA 相关文件。同时，乙方在作为站长身份的情况下通过村网通会员

中心的推荐链接成功推荐的正式站长，甲方同时按实时既定标准给予奖励；

十八、乙方有义务积极维护被授权区域的各类门户平台（包含上述市级门户

网以及被授权区域的各平台地区门户），遵守门户网站管理规则，定期发布文章、

帖子等；

十九、乙方按年度向甲方缴纳品牌使用费、资源占用费、地区运营权认购费

及技术服务费，下次缴纳日期为：本年度协议到期后的 30天内；

二十、甲方不能按规定为乙方提供技术支持、不能及时支付乙方提成报酬视

为违约；乙方不能按规定管理和监督村站和站长、不执行协议条款、不听从甲方

的工作安排以及损害甲方的名誉视为违约；在违约的情况下双方都有权提出解

约；

二十一、免责条款：因突发战争、地质灾害、国家政策等因素导致本协议终

止的，双方均不承担任何责任；

二十二、本合同传真件、影印件、扫描件均具有法律效力，未尽事宜，双方

协商解决，必要时签订补充协议；

二十三、本协议为长期协议，自双方签字盖章生效。本协议一式三份，甲方

持两份（报备村网通农科院一份），乙方持一份。协议有效期内，双方不得随意

解约。

甲方： 山东易村客农业有限公司

代表：

乙方签字：                         乙方联系电话

时间：         年        月        日

全国村网通工程@北京易村客农业科技有限公司

附件：本页为提醒页，不用打印扫描

合同前期执行流程：

将发给你的本协议彩色打印 1 份，填写、签字后，扫描成电子图片。然后将

本合同扫描件、区域运营申请表电子版以及单位证件扫描件、法人身份证扫

描件（正反面放在一张图上）一起打包发送给在线客服。同时将费用汇款到

我司指定账户。我司收到费用和协议扫描件后将收据、授权证书以及相关材

料快递回你。你收到授权书后即可开展工作。

指定汇款账户：

一、支付宝转账

账户：sdgove@aliyun.com

户名：山东易村客农业有限公司

二、微信收款

收款专用微信号：ecunke  加微信请先说明申请运营地区

昵称：A001村网通总部

三、银行转账：

账户：537900461710111

开户行：招商银行股份有限公司济宁分行

户名：山东易村客农业有限公司